
IRAKASGAIA
GELA
AULA

ORDUA
HORA

IRAKASGAIA
GELA
AULA

ORDUA
HORA

IRAKASGAIA
GELA
AULA

ORDUA
HORA

IRAKASGAIA
GELA
AULA

ORDUA
HORA

IRAKASGAIA
GELA
AULA

ORDUA
HORA

IRAKASGAIA
GELA
AULA

ORDUA
HORA

Inguru fisikoaren kontzeptuak T0.4/5

Conceptos del medio físico T0.4/5

f

Matematika Oinarriak I

Fundamentos Matemáticos I

9:00
9:00

gelen aldaketa-cambios de aulas

2025/1/9

16:00
16:00
16:00

Egitura Dim. Historia
Ordenación del Medio

S.1
S.2

16:00
16:00
16:00

Proiektuak V
Proyectos V
Architectural Design V

A2.1-T2.9
A2.2-T2.6
T2.7

9:00
9:00
9:00

Proiektuak VII
Proyectos VII
Architectural Design VII

A2.1-T2.9
A2.2-T2.4
A2.3
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Proiektuak IX
Proyectos IX
Architectural Design IX

T0.4-A0.6
A0.1/T0.2

A1.1

9:00
9:00
9:00

24-1 OSTIRALA
VIERNES

Proiektuak III
Proyectos III
Architectural Design III

A3.3-T3.4
T3.8-T3.9
A3.1

Proiektuak I
Proyectos I

A3.2-3-T3.4-6
A3.1-T3.9

9:00
9:00

T0.4/5
T0.2/3

9:00
9:00

23-1 OSTEGUNA
JUEVES

T2.4,5,6
T2.7,8,9

9:00
9:00

Eraikuntza Prozesua I
Proceso Constructivo I

A2.2
A2.1

16:00
16:00

22-1 ASTEAZKENA
MIERCOLES

A1.1                                     
A3.2

09:00
Matematika Oinarriak II
Fundamentos
Matemáticos II

A1.1                                     
A3.2

16:00
Enpresa I
Empresa I

Parametric Digital Architec.
Territorio y Ciudad S. XXI

21-1 ASTEARTEA
MARTES

16-1 OSTEGUNA
JUEVES

Ondasunaren Analisiak
Analisis en Patrimonio

A0.6
A0.1

9:00
9:00

20-1 ASTELEHENA
LUNES

A2.1
A2.2
A2.3

9:00
9:00
9:00

Eraikuntza III
Construc. III

T2.4,5
T2.8-9

16:00
16:00

17-1 OSTIRALA
VIERNES

Eraikuntzaren analisia I
Análisis constructivo                      

T2.4-9                                          
T3.4-9           

9:00
9:00    

Eraikuntzaren analisia III
Análisis constructivo III            

A1.1
A3.1  

16:00
16:00    

Eraikuntza I
Construcción I
Construction I

Taller d Formas Complejas
Complex forms workshop
Ecosistemas Urbanos

T0.4/5
T0.4/5
T0.2/3

New ways of building
Eraikitzeko era berriak

Estructuras III
Egiturak III
Structures III

16:00
16:00
16:00

09:0015-1 ASTEAZKENA
MIERCOLES

A1.1                                     
A3.2

09:00 Dibujo III
T3.4,5,6
T3.7,8,9

9:00

T3.4,5,6
T3.7,8,9

9:00
9:00

14-1 ASTEARTEA
MARTES

Irudigintza III
Dibujo III

Egiturak I
Estructuras I
Structures I

T2.3,4,5
A2.2

T2.6,7,8,9

9:00
9:00
9:00

A2.1
A2.2
A2.3

T0.4/5                 
T04/05
A3.2
A3.3

9:00                                          
9:00
9:00
9:00

Zerbitzuak I
Servicios I
Services I

T2.4,5
T2.8,9
T2.6

9:00
9:00
9:00

Girotze sist. I
Acond. amb. I
Environ. Cond. I

T2.4,5
T2.8,9
T2.7

16:00
16:00
16:00

9:00
9:00

13-1 ASTELEHENA
LUNES

Geometria I (eus)
Geometría  (cas)

T3.4-9
A1.1+S.2-3

9:00
9:00

Egonkortasuna eta
isostatikotasuna
Estabilidad e isostaticidad

A1.1                                     
A3.2

16:00

Eraikuntzaren Historia
Historia de la Construcción

10-1 OSTIRALA
VIERNES

Hiri Atondurak                                             
Hiri Zerbituzak        
Acond. Urb.
Urban Medium Condit.

Irudigintza I
Dibujo I

T3.4-6
T3.7-9

9:00
9:00

Hirigintza VII
UrbanismoVII
Urban Plan. VII

T0.4/5
A1.1
A0.6

9:00
9:00
9:00

A0.6
A0.1

Hirigintza III                        
Urbanismo III
Urban Plan III

T2.4,5
T2.8,9
T2.6

9:00                          
9:00
9:00

Hirigintza V
Urbanismo V             
Urban Plan. V                               

T2.4,5
T2.8,9                 
T2.7                         

           
16:00
16:00              
16:00

9:00
9:00
9:00

9-1 OSTEGUNA
JUEVES

Irudigintza I
Dibujo I

T3.4-6
T3.7-9

9:00
9:00

Hirigintza I
Urbanismo I

T3.4,5,6
T3.7,8,9

16:00
16:00

8-1 ASTEAZKENA
MIERCOLES

Arte Ark.TªHª II
TªHª Arte Arq. II

T2.4,5,6
T2.7,8,9

9:00
9:00

Konposizioa II
Composición II
Composition II

T2.4,5
T2.8,9
T2,7

16:00
16:00
16:00

6-1 ASTELEHENA
LUNES

T3.4,5,6
T3.7,8,9

16:00
16:00

ARKITEKTURA GOI ESKOLA TEKNIKOA
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA AZTERKETAK   /  EXÁMENES URTARRILA    /     ENERO CURSO 2024-2025 IKASTURTEA

CURSO 1. IKASTURTE CURSO 2. IKASTURTE CURSO 3. IKASTURTE CURSO 4. IKASTURTE CURSO 5. IKASTURTE OPTATIVAS  /  HAUTAZKOAK

7-1 ASTEARTEA
MARTES

Arkitektura Hª 
Hª Arquitectura

T3.4,5,6
T3.7,8,9

9:00
9:00

Konposizioa I
Composición I


	URTARRILA

